
DECRETO Nº 513/2006 
 

 
“NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO 
DO CONSELHO MUNICIPAL ANTI-
DROGAS-COMAD E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.  

 
 
LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município, 

 
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada, em substituição à Sra. 

Vilma Faria de Lima Rodrigues, como membro do Conselho Municipal 
Anti-Drogas - COMAD, constituído através do Decreto nº 387/2005, a Sra. 
Carmem Piroli Luiz, Gerente Municipal de Educação, . 

 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E DOIS 
DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E SEIS. 

 
 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 


